- Như trên
- Lưu VT

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Tập Đoàn Alpha Seven
2. Mã chứng khoán: DL1
3. Địa chỉ trụ sở chính: 120 Trần Phú, Phường Diên Hồng, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai
4. Điện thoại: 02693 829 021 Fax: 02693 829 021
5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Đình Trạc
6. Nội dung thông tin công bố:

- Báo cáo tình hình quản trị công ty năm 2021.
- Báo cáo tài chính Hợp nhất và Báo cáo tài chính riêng lẻ quý IV năm 2021.
- Giải trình Báo cáo tài chính quý IV năm 2021.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ nội dung:
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 27/01/2022 tại đường dẫn:
https://www.a7group.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-tinh-hinh-quan-tri.html.
https://www.a7group.vn/quan-he-co-dong/bao-cao-tai-chinh.html.
https://www.a7group.vn/quan-he-co-dong/giai-trinh-bao-cao-tai-chinh.html.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
Nơi nhận:

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGUYỄN ĐÌNH TRẠC

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
ALPHA SEVEN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/CV-A7 Gia Lai, ngày 27 tháng 01 năm 2022

		2022-01-27T13:51:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ALPHA SEVEN
	I am the author of this document